
l

l
l

Číslo smlouvy: 2016-2-CZ01-KA105-0243 19 Grantová smlouva (více příjemců)

eurech (dále jen "referenční sazba") plus tři a půl bodu. Referenční úroková sazba je sazba
platná první den měsíce, ve kterém vyprší termín pro platbu, jak byla zveřejněna v řadě C
Úředního věstníku Evropské unie.

Pozastavení lhůty pro platby v souladu s článkem II.24.2, nebo pozastavení plateb ze strany
NA v souladu s článkem II.24.1 nelze považovat za platbu v prodlení.

Úroky z prodlení pokrývají období od prvního dne následujícího po datu splatnosti až do data
skutečné platby (včetně) v souladu s článkem 1.4.12. NA nebere úrok z prodlení v úvahu při
stanovení konečné výše grantu ve smyslu článku 11.25.

Pokud bude vypočtený úrok nižší nebo roven částce , vyplácí se koordinátorovi
výjimečně, a to pouze v případě, že o to koordinátor požádá do dvou měsíců od přijetí platby
v prodlení.

ČLÁNEK I.5 - B Ú P P

Všechny platby musí být poukázány na bankovní účet koordinátora, jak je uvedeno níže:

Název banky: Komerční banka, a.s.
Adresa pobočky banky: Na Příkopě 33 Cp. 969, Praha 1, PSČ
Přesný název majitele účtu: Středisko volného času Ivančice, příspěvková organizace
Úplné číslo účtu (včetně kódu banky):
IBAN:
SWIFT (pouze u účtů vedených v EUR): KOMBCZPPXXX
Měna, ve které je účet veden: CZK

ČLÁNEK I.6 - SPRÁVCE ÚDAJŮ A K Ú S S

1.6.1 Správce údajů

Subjekt působící jako správce údajů ve smyslu článku II.7 je Dům zahraniční spolupráce.

1.6.2 Kontaktní údaje NA

Jakákoli sdělení zasílá koordinátor na tuto adresu:

Na Poříčí 1035/4
1/0 00, Praha 1, Českú republiku

E-mailová adresa.'

1.6.3 Kontaktní údaje příjemců grantu

8


